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Code d'élément 10S 10 11-12 15 20 21-22 23 30

Description Fauteuil small 89cm Fauteuil 104cm Fauteuil - 1 accoudoir fauteuil m canapé 2-places canapé 2-places 1 accoudoir canapé 2-places canapé 3-places

g ou d 87cm sans bras 70cm 175cm g ou d 158 cm sans bras 141cm 225cm

Métrage tissu (m) / Métrage cuir (m²) 4,32 / 8,88 4,8 / 9,72 3,72 / 7,44 3 / 5,64 6,6 / 13,8 6 / 12 4,8 / 9,96 7,8 / 16,32

Tissu

ST01 (Z) 930.00 975.00 820.00 665.00 1520.00 1350.00 1120.00 1695.00

ST02 945.00 995.00 845.00 690.00 1580.00 1405.00 1185.00 1755.00

ST03 (FA10) 980.00 1040.00 875.00 715.00 1640.00 1465.00 1235.00 1825.00

ST04 1025.00 1085.00 915.00 745.00 1735.00 1540.00 1275.00 1925.00

ST05 (FA20) 1115.00 1180.00 990.00 795.00 1770.00 1580.00 1360.00 1970.00

ST06 1165.00 1235.00 1035.00 830.00 1850.00 1645.00 1420.00 2055.00

ST07 (FA30) 1205.00 1265.00 1065.00 865.00 1905.00 1695.00 1450.00 2120.00

ST08 (FA33) 1235.00 1310.00 1105.00 895.00 1970.00 1755.00 1500.00 2195.00

ST09 (FA36) 1275.00 1350.00 1135.00 920.00 2035.00 1810.00 1545.00 2265.00

ST10 (FA42) 1325.00 1400.00 1180.00 960.00 2115.00 1885.00 1610.00 2355.00

ST11 (FA50) 1440.00 1520.00 1280.00 1040.00 2315.00 2055.00 1740.00 2575.00

ST12 (FA60) 1525.00 1610.00 1355.00 1100.00 2445.00 2175.00 1850.00 2720.00

ST13 (FA65) 1560.00 1650.00 1390.00 1130.00 2510.00 2235.00 1890.00 2795.00
ST14 (FA70) 1685.00 1780.00 1495.00 1220.00 2710.00 2410.00 2040.00 3015.00

Cuir

W3 (LT30) 1410.00 1520.00 1235.00 950.00 2345.00 2030.00 1640.00 2675.00
W4 (LT40) 1495.00 1610.00 1310.00 1005.00 2515.00 2175.00 1710.00 2865.00
W5 (LT50) 1550.00 1665.00 1355.00 1045.00 2580.00 2230.00 1755.00 2945.00
W6 1770.00 1910.00 1535.00 1165.00 2785.00 2405.00 1945.00 3175.00
W7 (LT52) 1785.00 1925.00 1550.00 1175.00 2840.00 2460.00 1970.00 3240.00
W8 (LT60) 1900.00 2050.00 1650.00 1250.00 2995.00 2590.00 2095.00 3420.00
W9 2035.00 2195.00 1770.00 1340.00 3205.00 2770.00 2240.00 3655.00
WW10 2095.00 2255.00 1815.00 1380.00 3290.00 2845.00 2300.00 3755.00
WW11 (LT80) 2170.00 2335.00 1885.00 1425.00 3410.00 2945.00 2385.00 3885.00
WW12 2190.00 2360.00 1895.00 1440.00 3445.00 2980.00 2405.00 3925.00
WW13 2245.00 2415.00 1950.00 1480.00 3535.00 3060.00 2470.00 4030.00
WW14 2285.00 2460.00 1980.00 1500.00 3595.00 3105.00 2505.00 4095.00
WW15 (LT92) 2340.00 2520.00 2030.00 1540.00 3685.00 3185.00 2575.00 4200.00
WW16 2410.00 2600.00 2095.00 1585.00 3795.00 3280.00 2655.00 4325.00
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Code d'élément 40 37-38 35 33 39 31-32

Description Coin 96cm Canapé 3.5-places 1 Canapé 3.5-places Canapé 3-places Canapé 3.5-places Canapé 3-places 1

accoudoir g ou d avec 3 avec 3 coussins sans bras 191cm sans bras 3 coussins accoudoir g ou d 208cm

coussins d'assises 228 cm d'assise 245cm d'assise 211cm

Métrage tissu (m) / Métrage cuir (m²) 3,84 / 7,44 7,44 / 15,84 8,52 / 18 6 / 12,36 6,6 / 14,04 6,6 / 14,16

Tissu
ST01 (Z) 860.00 1585.00 1755.00 1295.00 1420.00 1515.00
ST02 885.00 1650.00 1810.00 1340.00 1485.00 1575.00
ST03 (FA10) 920.00 1710.00 1885.00 1405.00 1540.00 1640.00
ST04 960.00 1775.00 1960.00 1460.00 1590.00 1725.00
ST05 (FA20) 1035.00 1925.00 2130.00 1570.00 1715.00 1770.00
ST06 1080.00 1995.00 2210.00 1625.00 1780.00 1840.00
ST07 (FA30) 1120.00 2055.00 2280.00 1680.00 1840.00 1895.00
ST08 (FA33) 1150.00 2115.00 2345.00 1730.00 1885.00 1965.00
ST09 (FA36) 1185.00 2180.00 2415.00 1780.00 1945.00 2030.00
ST10 (FA42) 1230.00 2265.00 2505.00 1855.00 2025.00 2115.00
ST11 (FA50) 1335.00 2460.00 2720.00 2010.00 2195.00 2310.00
ST12 (FA60) 1420.00 2600.00 2890.00 2130.00 2325.00 2440.00
ST13 (FA65) 1450.00 2670.00 2950.00 2180.00 2380.00 2500.00
ST14 (FA70) 1565.00 2885.00 3190.00 2355.00 2570.00 2700.00
Cuir
W3 (LT30) 1260.00 2510.00 2800.00 1925.00 2230.00 2345.00
W4 (LT40) 1335.00 2645.00 2945.00 2020.00 2345.00 2515.00
W5 (LT50) 1380.00 2735.00 3050.00 2070.00 2425.00 2580.00
W6 1555.00 3115.00 3485.00 2330.00 2750.00 2785.00
W7 (LT52) 1575.00 3150.00 3520.00 2360.00 2775.00 2840.00
W8 (LT60) 1680.00 3350.00 3750.00 2505.00 2955.00 2995.00
W9 1795.00 3590.00 4010.00 2685.00 3165.00 3205.00
WW10 1840.00 3690.00 4125.00 2760.00 3250.00 3290.00
WW11 (LT80) 1910.00 3825.00 4270.00 2860.00 3370.00 3410.00
WW12 1925.00 3855.00 4310.00 2885.00 3400.00 3445.00
WW13 1980.00 3955.00 4425.00 2960.00 3490.00 3535.00
WW14 2010.00 4025.00 4500.00 3005.00 3550.00 3595.00
WW15 (LT92) 2060.00 4125.00 4610.00 3085.00 3635.00 3685.00
WW16 2125.00 4245.00 4745.00 3175.00 3750.00 3795.00

2295.00

1680.00
1735.00
1795.00
1855.00
1925.00

2230.00
2285.00
2470.00

2140.00

3360.00
3460.00

2355.00
2545.00
2590.00
2730.00
2920.00
3005.00
3105.00
3145.00
3220.00
3275.00

41-42
Canapé 2.5-places -1 accoudoir

6,24 / 13,2

2110.00

1385.00
1440.00
1495.00
1580.00
1615.00

g ou d 188cm
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Code d'élément 43 51-52 45 54-55
Description Canapé 2.5-places Élément d'extension Canapé 2.5-places Dormeuse g ou d 237cm

sans bras 171cm g ou d 135cm 205cm

Métrage tissu (m) / Métrage cuir (m²) 5,4 / 11,4 4,2 / 8,64 7,2 / 15,6 7,2 / 15,12

Tissu
ST01 (Z) 1175.00 995.00 1550.00 1785.00
ST02 1220.00 1040.00 1610.00 1860.00
ST03 (FA10) 1265.00 1080.00 1675.00 1930.00
ST04 1320.00 1115.00 1770.00 2040.00
ST05 (FA20) 1410.00 1205.00 1810.00 2085.00
ST06 1470.00 1250.00 1885.00 2170.00
ST07 (FA30) 1525.00 1295.00 1940.00 2240.00
ST08 (FA33) 1570.00 1325.00 2010.00 2315.00
ST09 (FA36) 1620.00 1360.00 2075.00 2395.00
ST10 (FA42) 1680.00 1410.00 2155.00 2490.00
ST11 (FA50) 1825.00 1535.00 2360.00 2720.00
ST12 (FA60) 1935.00 1625.00 2495.00 2880.00
ST13 (FA65) 1980.00 1665.00 2560.00 2950.00
ST14 (FA70) 2140.00 1795.00 2760.00 3185.00
Cuir
W3 (LT30) 1740.00 1490.00 2460.00 2775.00
W4 (LT40) 1825.00 1570.00 2635.00 2980.00
W5 (LT50) 1880.00 1625.00 2705.00 3060.00
W6 2100.00 1830.00 2920.00 3295.00
W7 (LT52) 2125.00 1850.00 2975.00 3365.00
W8 (LT60) 2255.00 1970.00 3135.00 3545.00
W9 2415.00 2110.00 3355.00 3795.00
WW10 2485.00 2170.00 3450.00 3900.00
WW11 (LT80) 2575.00 2245.00 3570.00 4040.00
WW12 2590.00 2260.00 3610.00 4080.00
WW13 2660.00 2325.00 3705.00 4185.00
WW14 2710.00 2365.00 3765.00 4255.00
WW15 (LT92) 2775.00 2420.00 3860.00 4360.00
WW16 2860.00 2490.00 3970.00 4495.00

3470.00
3530.00
3620.00
3725.00

2945.00
3150.00
3235.00
3350.00
3380.00

2305.00
2475.00
2540.00
2735.00
2790.00

2220.00
2345.00
2410.00
2600.00

1770.00
1825.00
1890.00
1955.00
2030.00

1460.00
1520.00
1575.00
1665.00
1700.00

3405.00
3465.00
3550.00
3655.00

2890.00
3090.00
3175.00
3290.00
3320.00

2240.00
2345.00
2415.00
2685.00
2715.00

2355.00
2495.00
2560.00
2760.00

1935.00
1985.00
2030.00
2090.00
2170.00

1525.00
1635.00
1695.00
1740.00
1870.00

61-62
Coin + fauteuil g ou d

96x167cm

5,76 / 12

56-57
Chaise longue - 1 accoudoir g ou d

112x189cm

6 / 12
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Code d'élément 63-64 90 HS21 91
Description Coin + canapé 2-places Repose-pieds 96 cm Têtière 21 51cm Repose-pieds intermédiaire

g ou d 96x236cm 55cm

Métrage tissu (m) / Métrage cuir (m²) 7,68 / 15,96 2,4 / 4,32 1,2 / 1,2 1,98 / 3,45

Tissu
ST01 (Z) 1885.00 545.00 95.00 510.00
ST02 2000.00 565.00 105.00 530.00
ST03 (FA10) 2070.00 590.00 115.00 545.00
ST04 2135.00 620.00 120.00 585.00
ST05 (FA20) 2310.00 635.00 145.00 595.00
ST06 2385.00 660.00 150.00 620.00
ST07 (FA30) 2445.00 680.00 160.00 635.00
ST08 (FA33) 2505.00 705.00 170.00 660.00
ST09 (FA36) 2585.00 730.00 175.00 680.00
ST10 (FA42) 2685.00 760.00 175.00 710.00
ST11 (FA50) 2910.00 830.00 190.00 775.00
ST12 (FA60) 3085.00 875.00 200.00 820.00
ST13 (FA65) 3160.00 895.00 205.00 845.00
ST14 (FA70) 3410.00 970.00 230.00 905.00
Cuir
W3 (LT30) 2825.00 690.00 200.00 645.00
W4 (LT40) 2965.00 745.00 205.00 690.00
W5 (LT50) 3060.00 760.00 225.00 710.00
W6 3420.00 820.00 275.00 765.00
W7 (LT52) 3450.00 835.00 275.00 780.00
W8 (LT60) 3675.00 880.00 295.00 825.00
W9 3930.00 945.00 320.00 880.00
WW10 4040.00 970.00 330.00 905.00
WW11 (LT80) 4185.00 1005.00 335.00 940.00
WW12 4225.00 1015.00 340.00 950.00
WW13 4330.00 1045.00 350.00 975.00
WW14 4410.00 1060.00 355.00 990.00
WW15 (LT92) 4515.00 1085.00 365.00 1015.00
WW16 4655.00 1120.00 375.00 1120.00

990.00
1015.00
1120.00

940.00
950.00
975.00

825.00
880.00
905.00

710.00
765.00
780.00

645.00
690.00

820.00
845.00
905.00

680.00
710.00
775.00

620.00
635.00
660.00

545.00
585.00
595.00

510.00
530.00

ou détaché

2,2 / 4,14

92-93-94
Repose-pieds connecté à droite/gauche
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